[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  25 ноября 2024 г. № 208
с. Рождественская Хава

О передаче в аренду (временное владение
и пользование)  муниципального имущества
администрации  Рождественско-Хавского
сельского поселения

 В соответствии с ФЗ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского района Воронежской области

РЕШИЛ:

       1.Передать в аренду (временное владение и пользование)  Межмуниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Новоусманская теплоснабжающая компания» (МООО  «НТК») муниципальное имущество администрации  Рождественско-Хавского сельского поселения:  здание блочной газовой котельной Рождественско-Хавского СДК, расположенной  по адресу: с. Рождественская Хава ул. Мира, 35 Новоусманского района Воронежской области.

     2.Передать в аренду (временное владение и пользование)  Межмуниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Новоусманское коммунальное хозяйство» (МООО  «НКХ») муниципальное имущество администрации  Рождественско-Хавского сельского поселения, согласно приложения к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Рождественско-Хавского сельского поселения Зайцеву Т.А.

И.о. главы Рождественско-Хавского                    Председатель Совета
сельского поселения                                               народных депутатов
                                                                                 Рождественско-Хавского
                                                                                сельского поселения
  _________________Т.А. Зайцева               ___________   А.Л. Щеблыкин

Приложение
к решению
Совета народных депутатов
Рождественско-Хавского сельского поселения
от 25.11. 2024 г. № 208

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода

	Водопроводные сети  Р.Хава 44,283 м
	с. Р.Хава
	2016

	Артскважина ПНС №1 с насосом ЭЦВ 6-10-80
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Артскважина ПНС №2 с насосом ЭЦВ 6-10-80
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Артскважина ПНС №3 с насосом ЭЦВ 6-10-80
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Артскважина ПНС №4 с насосом ЭЦВ 6-10-80
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Артскважина ПНС №5 с насосом ЭЦВ 6-10-80
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Резервуары для воды 250 куб. м
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Насосная станция 2 подъема "Исток-НС"
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	Трансформаторная станция КТП 100/10/04
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

	ДГУ АКSA APD 145 C
	с. Р.Хава ул. Карла Маркса
	2016

image1.jpeg